

**SCHEDULE I
FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF KENDRION (PUNE) PRIVATE LIMITED

1	NAME OF CORPORATE PERSON	KENDRION (PUNE) PRIVATE LIMITED
2	DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	07/01/2011
3	AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS INCORPORATED / REGISTERED	Registrar of Companies-Pune
4	CORPORATE IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON	U29268PN2011FTC138221
5	ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	Lunkad Sky Cruise, B- Wing, Survey No. 210/3, Viman Nagar, Pune 411014.
6	LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	07/09/2020
7	NAME: ADDRESS: EMAIL ADDRESS: TELEPHONE NUMBER THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	Mr. Milind Kasodekar Office at: 77, Vijaynagar Colony, 2147 Sadashiv Peth, Pune-411030 milind.kasodekar@mrmcs.com 9822394380 IBBI/IPA-002/IP-N00116/2017-18/10285
8	LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIM	07/10/2020

Notice is hereby given that **The Kendrion (Pune) Private Limited** has commenced voluntary liquidation on **07th September, 2020**.

The stakeholders of **Kendrion (Pune) Private Limited** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before **07th October, 2020** to the liquidator at the address mentioned against item 7. The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

In order to get a copy of the form, you may download the same from the website www.ibbi.gov.in and Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-

Mr. Milind Kasodekar
Liquidator

Date : 08th September 2020

Place : Pune

**शेड्युल १
फॉर्म ए
जाहीर घोषणा**

(भारतीय इनसोल्वन्सी आणि दिवाळखोरी बोर्ड (ऐच्छिक दिवाळखोरी निरवानिरव प्रणाली) अधिनियम, २०१७ चे कलम १४)

केंद्रिऑन (पुणे) प्रायव्हेट लिमिटेडच्या दावेदारांच्या माहितीसाठी

१. कॉर्पोरेट संस्थेचे नाव	केंद्रिऑन (पुणे) प्रायव्हेट लिमिटेड
२. कॉर्पोरेट संस्थेच्या स्थापनेची तारिख	०७/०१/२०११
३. ज्या अधिकाराच्या अतर्गत संस्थेची स्थापना झाली तीचे नाव / पद	कंपनी निबंधक, पुणे
४. कॉर्पोरेट ओळख दर्शविणारा क्रमांक	U29268PN2011FTC138221
५. संस्थेच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि मुख्य कार्यालयाचा (मुख्य कार्यालय असल्यास) पत्ता	लुंकड स्काय क्रुझ, बी-विंग, सर्व्हे क्र. २१०/३, विमान नगर, पुणे-४११०१४.
६. संस्थेची निरवानिरव सुरु होण्याची तारिख	०७ सप्टेंबर, २०२०
७. नाव पत्ता ई-मेल ॲड्रेस - दूरध्वनी क्रमांक निवारकाचा नोंदणी क्रमांक	श्री. एम. बी. कासोदेकर कार्यालय ७७, विजयानगर कॉलनी, २१४७ सदाशिव पेठ, पुणे ४११०३० milind.kasodekar@mrmscs.com ०२०-२४३२४२८८ / २४३२५०७५ IBBI/IPA-002/IP-N00116/2017-18/10285
८. दावे दाखल करण्याची अंतिम तारीख	७ ऑक्टोबर २०२०

याद्वारे नोटीस देण्यात येते की, केंद्रिऑन (पुणे) प्रायव्हेट लिमिटेड यांनी ऐच्छिक निरवानिरव ७ सप्टेंबर २०२० रोजी सुरु केलेली आहे. केंद्रिऑन (पुणे) प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांना / दावेदारांना कळविण्यात येते की त्यांचे दावे ७ ऑक्टोबर २०२० पूर्वी वा पर्यंत वर क्र.७ मध्ये दिलेल्या निवारकाच्या पत्त्यावर पाठवावेत.

आर्थिक धनको आपल्या दाव्यांचे पुरावे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठवावेत.

अन्य सर्व दावेदारांनी त्यांचे दावे व्यक्तिशः, पोस्टाने वा इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारे पाठवावेत.

अर्जाची प्रत www.ibbi.gov.in या संकेतस्थळावरून डाऊनलोड करून मिळवू शकता वा / आणि भारतीय दिवाळखोरी आणि नादारी बोर्ड (ऐच्छिक निरवानिरव प्रक्रिया), अधिनियम २०१७. खोट्या व दिशाभूल करणाऱ्या दाव्यांसाठी दंड आकारण्यात येईल.

दिनांक- ०८ सप्टेंबर २०२०

ठिकाण- पुणे

सही/-
मिलिंद कासोदेकर
निवारक